–בס"ד, כב בטבת תשפ"ב

26 בדצמבר 2021

תיק מס' 80104-1

## פסק דין

לבין

בעניין שבין

**הנתבע**

**התובע**

חברה קבלנית

תושב שבנה קיר תמך

### א. רקע

בשנת תשע"ה בנה התובע את ביתו בישוב ה' על מגרש מסוים. לשם בניית הבית נדרש התובע לבנות קיר תמך בגבול שבין המגרש שלו למגרש הסמוך אליו מצד צפון מערב, הנמצא בהמשך הרחוב.

## ז. החלטות

1. טענת הסף לפטור של הנתבעת על בסיס "זה נהנה וזה לא חסר" – נדחתה בשלב זה.
2. לאור האמור, על בית הדין להכריע בכמה שאלות, לצורך כך יש צורך במידע מקצועי. בית הדין יודיע כיצד יתנהל המשך הטיפול בתיק כדי להביא מידע זה בפני בית הדין.

פסק הדין ניתן בתאריך כב בטבת תשפ"ב, 26 בדצמבר 2021

בזאת באנו על החתום

הרב אופיר שירה

הרב עקיבא כהנא, אב"ד

הרב מאיר שקדי